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MAROKAŃSKIE NATURALNE
OLEJKI ARGANOWE 125ml
Cena 93,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
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Marokański Olejek Arganowy - zastosowanie w kosmetyce:

Oleje arganowe można stosować bezpośrednio na skórę twarzy i ciała oraz włosy.
Olejki arganowe w naszym sklepie internetowym są w 100% naturalne.

MAROKAŃSKIE OLEJKI ARGANOWE 125ml to czyste ekologicznie olejki uzyskiwane z owoców arganii. Olejek w
większej, ciemnej buteleczce ze szkła o pojemności 125ml (olejki dostępne są również w mniejszych, jasnych butelkach
szklanych 40ml) - jest to ten sam 100% olejek arganowy. 

W naszym sklepie internetowym jest dostępny 100% oryginalny, marokański olejek arganowy z certyfikatem
Ecocert, USDA Organic i Bio przeznaczony do celów kosmetycznych tłoczony na zimno, dzięki czemu zachowuje
najlepsze właściwości dla skóry.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca marokańskie olejki arganowe do pielęgnacji całego ciała – twarzy,
włosów, paznokci.

Zapraszam do obejrzenia mojego wywiadu w "Pytaniu na Śniadanie" TVP2, gdzie opowiadam o olejkuarganowym i nie tylko: 

 

WYWIAD - KLIKNIJ TUTAJ >>

Zdjęcia z naszego wywiadu:

Wiadomość dla Klientów:

Ostrzegam przed podróbkami olejków arganowych - pamiętajcie że oryginalne marokańskie olejki arganowe nigdy nie będą
tanie, powinny mieć jasną barwę i lekki zapach. Oleje arganowe sprowadzam bezpośrednio od producenta w Maroku i
możecie mieć 100% pewność że olejki arganowe zakupione w moim sklepie spełnią Wasze oczekiwania. 

Mam wieloletnie doświadczenie w sprzedaży olejków arganowych i wiedzę przekazaną przez moją marokańską
rodzinę.
 

Jak produkowane są naturalne olejki arganowe?

wygenerowano w programie shopGold

http://www.afandi.pl/marokanski-naturalny-olejek-arganowy-60ml-p-2.html
http://www.afandi.pl/marokanski-naturalny-olejek-arganowy-60ml-p-2.html
http://www.afandi.pl/nasz-wywiad-w-pytaniu-na-sniadanie-21022013-n-26.html


AFANDI ORIENTAL DREAM

"Sekret urody kobiet orientu"

www.afandi.eu
biuro@afandi.eu
mob.: +48 888 421 995

Drzewo arganowe znane też jako argania żelazodrzewna rodzi owoce co dwa lata. Same drzewa arganowe jak i tereny na
których rosną są objęte całkowitą ochroną jako rezerwat przyrody ale i dziedzictwo kulturowe. Taka ochrona gwarantuje
całkowitą naturalność i brak konserwantów w produktach olejki arganowe. 
 

Na zdjęciu: drzewo arganowe - to ono wydaje owoce arganii z których produkowane są olejki arganowe

Z wyglądu owoc arganii przypomina żółtą śliwkę. Przeciętnie z jednego drzewa można zebrać ok. 30 kg owoców, z czego
można uzyskać tylko 1 litr oleju. Proces produkcji oleju arganowego jest bardzo pracochłonny i trwa ok. 2 dni. Produkcja olejku
arganowego jest pracą ręczną wykonywaną wyłącznie przez marokańskie kobiety, co wymaga od nich dużej cierpliwości i
zręczności. Pierwszym etapem produkcji olejku jest zbiór dojrzałych owoców arganowca co jest z kolei zadaniem mężczyzn i
obranie ich z miąższu, tak aby została tylko pestka wewnątrz której znajdują się cieniutkie płatki przypominające kształtem
migdał. Płatki te są miażdżone tak, aby uzyskać olej. W przypadku produktu kosmetyczny olejek arganowy są
miażdżone i tłoczone na zimno, natomiast w przypadku spożywczego oleju arganowego są miażdżone i prażone.
 

Na zdjęciu: owoce arganii (z nich produkowane są marokańskie naturalne olejki arganowe)

Na zdjęciu: owoce arganii rosnące na drzewie arganowym (z nich produkowane są marokańskie naturalne olejki arganowe)

 

Naturalne olejki arganowe są produktem luksusowym, nie tyle ze względu na trudny i żmudny proces produkcji co ich
wartości spożywcze i kosmetyczne. Olejek spożywczy od kosmetycznego rożni się nie tylko procesem produkcji ale i kolorem
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jak i zapachem. Olejek kosmetyczny ma trochę delikatniejszy zapach i jaśniejszy kolor. Ze spożywczego oleju arganowego robi
się pastę amlou, która przypomina trochę masło orzechowe. Miesza się ją z miodem. Pasta amlou jest smacznym, pożywnym,
bardzo słodkim i wysokokalorycznym dodatkiem do pieczywa. Naturalne olejki arganowe są w pewnej mierze symbolem, czy
też znakiem więzi między człowiekiem, zwierzęciem, a przyrodą. Olejki arganowe z Maroka chronią zarówno nasz system
odpornościowy, jak i zwierzęcy, a to dzięki niezwykle korzystnemu i cennemu składowi olejków.

Marokańskie olejki arganowe zawierają tak cenne dla ludzkiego organizmu nienasycone kwasy tłuszczowe typu omega 6 i
9, które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania ludzkiego organizmu, jednakże ludzki organizm ich nie wytwarza.
Naturalne olejki arganowe zawierają również kwas ferulowy, witaminę E, fitosterole oraz tokoferole. Każdy z tych składników
sprawia, iż produkty dostępne w naszym sklepie – naturalne olejki arganowe z Maroko są niezwykle skuteczne i cenne w
codziennej, jak i w profesjonalnej pielęgnacji. Aby lepiej zrozumieć działanie tych doskonałych kosmetyków warto pokrótce
przytoczyć właściwości składników oleju arganowego. Nienasycone kwasy tłuszczowe typu omega 6 i 9 hamują rozwój
wolnych rodników, dzięki nim marokańskie olejki arganowe są świetnymi środkami regenerującymi, a także
przeciwzmarszczkowymi w pielęgnacji cery zniszczonej i dojrzalej.

Jeszcze inny składnik wzmacnia działanie odmładzające i uelastyczniające skórę jest nim witamina młodości czyli
witamina E najsilniejszy naturalny przeciwutleniacz, a także witamina pełniąca niezwykle ważną funkcje w ludzkim organizmie
– wzmacnianie naczyń krwionośnych i ich prawidłowego funkcjonowania, dzięki czemu składniki odżywcze są szybciej i
skuteczniej dostarczane do skóry, jak i cebulek włosów, dzięki temu naturalne olejki arganowe doskonale odżywia nie tylko
cerę, skórę na całym ciele, ale i włosy, od nasady aż po same końce. Kwas ferulowy ma również bardzo silne działanie
przeciwstarzeniowe, a także antynowotworowe. Hamuje rozwój wolnych rodników jak i działanie substancji rakotwórczych
zawartych w kosmetykach codziennego użytku dostępnych na rynku. Dzięki niemu olejki arganowe z Maroka nie tylko chronią
naszą cerę od wewnątrz, jak i od zewnątrz ale i dodatkowo przed szkodliwymi substancjami zawartymi w kosmetykach,
których regularnie używamy. Tokoferole natomiast są to związki chemiczne chroniące nienasycone kwasy tłuszczowe w
ludzkim organizmie przed atakiem wolnych rodników, dzięki temu wartości odżywcze produktu naturalne olejki arganowe są
zachowywane na dłużej. Tokoferole wzmacniają również nasz układ odpornościowy, ale i pomagają chronić naszą skórę przed
niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Ostatni już z wymienianych składników czyli fitosterole występujące tylko w
tłuszczach roślinnych, a w najkorzystniejszej kombinacji w naszych produktach – marokańskie oleje arganowe. Fitosterole
mają działanie antynowotworowe, ale to nie jedyna ich zaleta gdyż pomagają również w przypadku chorób skórnych, dzięki ich
zawartości olejki arganowe pomagają w leczeniu drobnych oparzeń, ran i podrażnień.
 

Jak stosować naturalne olejki arganowe?

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalne olejki arganowe do pielęgnacji skóry dojrzalej, wrażliwej,
przesuszonej, wymagającej szczególnej troski i pielęgnacji . Są to jednakże kosmetyki odpowiednie do pielęgnacji właściwie
każdego rodzaju skóry, szczególnie sprawdzają się w przypadku cery wrażliwej i suchej. Olejki arganowe z Maroko delikatnie
natłuszczają, usuwając objawy zmęczenia, sprawiają iż skora staje się świetlista i nabiera zdrowego kolorytu. Naturalne olejki
arganowe z Maroka warto stosować również jako bardzo skuteczne, a jednocześnie delikatne odżywki do włosów. Można przed
umyciem na włosy nałożyć je i po jakimś czasie spłukać. Zaleca się włączenie do kuracji szamponu i serum z olejkiem
arganowym dostępnych w naszym sklepie.

Podczas regularnego stosowania produktu naturalne olejki arganowe włosy powinny stać się bardziej lśniące, naturalnie
piękne i zdrowe. Olejki arganowe odżywią je od nasady aż po same końce. Marokańskie olejki arganowe pomogą uporać się z
rozdwajającymi się końcówkami, wypadającymi włosami. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca olejki arganowe z
Maroko również do pielęgnacji osłabionych i rozdwajających się paznokci. Regularnie wcierane olejki sprawią iż paznokcie
staną się mocniejsze i ładniejsze. Łatwiej będzie je pielęgnować, a także efekt manicure powinien dłużej się na nich
utrzymywać. Naturalne olejki arganowe z Maroko są nie tylko skuteczne ale i niezwykle wydajne. Już niewielka ilość nałożona
na włosy, czy też wtarta w skórę zadziała i pozwoli stworzyć profesjonalne Spa w każdym domu, dzięki niezwykłemu składowi
oleju arganowego znanego nie bez przyczyny pod nazwą „Złoto Maroka”.
 

Dodatkowe informacje dla produktu marokańskie naturalne olejki arganowe:

 
Pojemność: 125ml / szklana butelka

Skład: 100% Argania spinosa kernel oil  (100% virgin naturalny olejek arganowy tłoczony na zimno)

Kraj pochodzenia: Maroko

Certyfikaty: Ecocert, USDA Organic i Bio

Zobacz inne naturalne marokańskie olejki orientalne z oferty sklepu Afandi Oriental Dream. 
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